PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 10.05.2018г. № 390
г. Верхотурье

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Верхотурский от 28.03.2018 г. № 243 «О мерах по организации

и обеспечению отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в городском округе Верхотурский в 2018 году»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения в 2018 году отдыха, оздоровления и занятости детей в городском округе Верхотурский, руководствуясь Уставом городского округа Верхотурский,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Приложение 2 «Стоимость пребывания одного ребенка в оздоровительном лагере в городском округе Верхотурский в 2018 году» к постановлению Администрации городского округа Верхотурский от 28.03.2018г. № 243 «О мерах по организации и обеспечению отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в городском округе Верхотурский в 2018 году» утвердить в новой редакции (прилагается).
2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Верхотурская неделя» и разместить на официальном сайте городского округа Верхотурский.

4.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации городского округа Верхотурский по социальным вопросам Бердникову Н.Ю.

Глава
городского округа Верхотурский

           А.Г. Лиханов